

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Letiště Pardubice
Objekt:

Oprava střešní krytiny přístřešků ESO

KSO:
Místo: Letiště Pardubice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
.....

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
.....

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 498 422,50	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	

Cena s DPH v CZK

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letiště Pardubice
Objekt:

Oprava střešní krytiny přístřešků ESO

Místo: Letiště Pardubice Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	945412111nc	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	70,000		
D		997	Přesun sutě				
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,506		
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,506		
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	475,300		
VV			9,506*50		475,300		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		767	Konstrukce zámečnické				
5	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	3 395,000		
VV			83,7*10*3		2 511,000		
VV			44,2*10*2		884,000		
VV			Součet		3 395,000		
6	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	3 395,000		
7	M	194265075	plech Al přírodní trapézový profil KOB 1004 0,80x850x1000mm	m2	3 479,875		
VV			83,7*10*3		2 511,000		
VV			44,2*10*2		884,000		
VV			Mezisoučet		3 395,000		
VV			0,025*3395		84,875		
VV			Součet		3 479,875		
8	K	767991913nc	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - výměna kotvicích šroubů	kus	6 450,000		
VV			1,9*3395-0,5		6 450,000		
9	M	309252510	šroub M8 x 60, 8.8 ZN DIN 931	kus	6 500,000		
10	M	311111250	matice M8, 8.8 DIN 934	kus	13 000,000		
11	M	311205140	podložka NT 8 ZN 9021	kus	26 000,000		
12	M	311217340	podložka z gumou FE ZB 8x25mm	kus	6 500,000		
13	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	11,669		
14	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	11,669		